Директору

МАОУ «Татарская гимназия № 84»

городского округа город Уфа
 Республики Башкортостан

Р.Р. Идрисову

от _________________________________
____________________________________

 (ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Адрес регистрации ребенка

___________________________________

Адрес места жительства ребенка, его

 родителей (законных представителей)

___________________________________

Контактные телефоны родителей

(законных представителей) ребенка     ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего (мою)  ___________     ________________________

                                 (ФИО ребенка полностью)

____________________________________________________ в ____ класс.

Дата рождения « ____» « _____________» _______ г.

Место рождения ________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец (ФИО полностью) ___________________________________________________

Мать (ФИО полностью) ___________________________________________________

_____________
         ____________________________
         _______________

          (подпись)                                           (расшифровка подписи)                                                              (дата)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, реализуемыми МАОУ «Татарская гимназия № 84», правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен (а).
______________
         ____________________________
         _______________

          (подпись)                                           (расшифровка подписи)                                                              (дата)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласно статье 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152 –ФЗ «О персональных данных».
______________
         ____________________________
         _______________

          (подпись)                                           (расшифровка подписи)                                                              (дата)